МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01 декабря 2023г. № 423

Об утверждении комплексного
плана мероприятий по
предупреждению и профилактике
травматизма обучающихся
МКОУ «Ключиковская СОШ» на
2024г.

На основании плана работы МКОУ «Ключиковская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Николаевой О.Д. совместно с учителем
физической культуры Полкежаевым А.С., преподавателем-организатором ОБЖ
Башкирцевым В.Б., специалистом по охране труда Насибуллиной И.А. в срок
до 21.12.2023г. разработать и утвердить директором МКОУ «Ключиковская
СОШ» комплексный план мероприятий по предупреждению и профилактике
Щ^ризма обучающихся МКОУ «Ключиковская СОШ» на 2024г.

£у5<-^р^троль исполнения данного приказ

Д|ф5^ддар1М^ОУ «Ключиковская СОШ»:г

а оставляю за собой

/Е.Н. Шатохина/

CQnриказом бзнакомлена: /О.Д. Николаева/

/А.С. Полежаев/

С ^7 /В.Б. Башкирцев/ /И.А. Насибуллина/